

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.08. - KELUARGA BERENCANA DAN KELUARGA SEJAHTERA
ORGANISASI : 2.08.01. - DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA, PP DAN PA

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08.2.08.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
2.08.2.08.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN		
2.08.2.08.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	16.846.476.153,00	
2.08.2.08.01.00.00.9.	BEBAN	16.846.476.153,00	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.678.193.993,00	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	4.678.193.993,00	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	3.802.973.993,00	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.924.092.450,00	
			- Gol IV 13 Org x 14 Bln 182 OB @4.728.571,00 = 860.599.922,00
			- Gol III 31 Org x 14 Bln 434 OB @4.006.117,00 = 1.738.654.778,00
			- Gol II 7 Org x 14 Bln 98 OB @3.004.575,00 = 294.448.350,00
			- Acress 2.5 % 1 Thn @30.389.400,00 = 30.389.400,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	274.863.796,00	
			- Go IV 11 Org x 14 Bln 154 OB @445.860,00 = 68.662.440,00
			- Gol III 25 Org x 14 Bln 350 OB @369.925,00 = 129.473.750,00
			- Gol II 2 Org x 14 Bln 28 OB @283.060,00 = 7.925.680,00
			Tunjangan Anak - -
			- Gol IV 20 Org x 14 Bln 280 OB @89.182,00 = 24.970.960,00
			- Gol III 27 Org x 14 Bln 378 OB @73.000,00 = 27.594.000,00
			- Gol II 7 Org x 14 Bln 98 OB @57.372,00 = 5.622.456,00
			- Acress 2,5 % 1 Thn @10.614.510,00 = 10.614.510,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	328.650.000,00	
			Tunjangan Jabatan Eselonering - -
			- Esselon II 1 Org x 14 Bln 14 OB @2.025.000,00 = 28.350.000,00
			- Esselon III/a 1 Org x 14 Bln 14 OB @1.260.000,00 = 17.640.000,00
			- Esselon III/b 5 Org x 14 Bln 70 OB @980.000,00 = 68.600.000,00
			- Esselon IV/a 18 Org x 14 Bln 252 OB @540.000,00 = 136.080.000,00
			Tunjangan Jabatan Umum - -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	124.272.720,00	- Gol IV 10 Org x 14 bln	140	OB	@190.000,00 =	26.600.000,00
			- Gol III 14 Org x 14 Bln	196	OB	@185.000,00 =	36.260.000,00
			- Gol II 6 Org x 14 Bln	84	OB	@180.000,00 =	15.120.000,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	36.706.005,00	- Gol IV 43 Org x 12 Bln	516	OB	@72.420,00 =	37.368.720,00
			- Gol III 85 Org x 12 Bln	1.020	OB	@72.420,00 =	73.868.400,00
			- Gol II 15 Org x 12 Bln	180	OB	@72.420,00 =	13.035.600,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	73.674,00	- Gol IV 13 Org x 14 Bln	182	OB	@75.680,00 =	13.773.760,00
			- Gol III 30 Org x 14 Bln	420	OB	@45.860,00 =	19.261.200,00
			- Gol II 6 Org x 14 bln	84	OB	@25.730,00 =	2.161.320,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@1.509.725,00 =	1.509.725,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	114.315.348,00	- Gol IV 16 Org x 14 Bln	224	OB	@91,00 =	20.384,00
			- Gol III 29 Orb x 14 bln	406	OB	@50,00 =	20.300,00
			- Gol II 4 Org x 14 Bln	56	OB	@27,00 =	1.512,00
			- Gol I 1 Org x 14 Bln	14	OB	@57,00 =	798,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@30.680,00 =	30.680,00
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@9.526.279,00 =	114.315.348,00
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	875.220.000,00					
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	646.200.000,00	Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan	-	-		
			- Esselon II/b 1 Org x 12 Bln	12	OB	@4.500.000,00 =	54.000.000,00
			- Esselon III/a 1 Org x 12 Bln	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Esselon III/b 5 Org x 12 Bln	60	OB	@2.000.000,00 =	120.000.000,00
			- Esselon IV/a 18 Org x 12 Bln	216	OB	@800.000,00 =	172.800.000,00
			Staf Jabatan Administrasi umum	-	-		
			- Gol IV 7 Org x 12 Bln	72	OB	@350.000,00 =	25.200.000,00
			- Gol III 12 Org x 12 Bln	144	OB	@350.000,00 =	50.400.000,00
			- Gol III/ (6 Org x 12 Bln)	96	OB	@350.000,00 =	33.600.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		
			- Pengguna Anggaran 1 Org x 12 bln	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			- Bendahara Barang 1 Org x 12 Bln	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran 4 org x 12 bln	48	OB	@700.000,00 =	33.600.000,00
			- PPK 1 Org x 12 bln	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			- Pembantu PPK 2 Org x 12 Bln	24	OB	@700.000,00 =	16.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	229.020.000,00	- Pembantu Bendahara Barang 1 Org x 12 Bln	12 OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (9 Org x 12 Bln)	108 OB	@200.000,00 =	21.600.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol IV (13 org x 20 hr x 11 bln)	2.860 OH	@25.000,00 =	71.500.000,00
			- Makan dan Minum PNS Gol III (29 org x 20 hr x 11 bln)	6.380 OB	@20.000,00 =	127.600.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol II (8 org x 20 hr x 11 bln)	1.760 OB	@17.000,00 =	29.920.000,00
2.08.2.08.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	12.168.282.160,00				
2.08.2.08.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	1.598.493.380,00				
2.08.2.08.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	235.680.000,00				
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	235.680.000,00				
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	235.680.000,00				
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	163.200.000,00				
			- Biaya Jasa Telpon DPPKB, PP dan PA	12 bln	@400.000,00 =	4.800.000,00
			- Biaya Jasa telpn (Wifi Balai Penyuluh KB) (BOKB)	264 bln	@600.000,00 =	158.400.000,00
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	16.800.000,00				
			- Biaya Jasa Air DPPKB, PP dan PA	12 Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Jasa Air Balai Penyuluh KB (BOKB)	144 Bln	@75.000,00 =	10.800.000,00
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	55.680.000,00				
			- Biaya Jasa Listrik DPPKB, PP dan PA	12 Bln	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Biaya Jasa Listrik Balai Penyuluh KB (12 Bln x 22 Balai) (BOKB)	264 Bln	@120.000,00 =	31.680.000,00
2.08.2.08.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	22.650.000,00				
2.08.2.08.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	22.650.000,00				
2.08.2.08.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	22.650.000,00				
2.08.2.08.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	22.650.000,00				
			- Biaya Pengurusan pajak dan Asuransi Kendaraan Roda 4 dan 6	6 Unit	@2.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Pengurusan Pajak dan Asuransi Kendaraan Roda 2	71 Unit	@150.000,00 =	10.650.000,00
2.08.2.08.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	41.555.580,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	41.555.580,00					
2.08.2.08.01.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	41.555.580,00					
2.08.2.08.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	41.555.580,00					
			- Sapu Lantai Plastik DPPKB, PP dan PA	12	Bh	@45.980,00 =	551.760,00
			- Keranjang Sampah Plastik DPPKB, PP dan PA	15	Bh	@40.700,00 =	610.500,00
			- Tempat Sampah DPPKB, PP dan PA	2	Bh	@495.000,00 =	990.000,00
			- Karbon Wangi DPPKB, PP dan PA	15	Bh	@24.200,00 =	363.000,00
			- Cairan Pembersih Lantai DPPKB, PP dan PA	12	Btl	@49.500,00 =	594.000,00
			- Pewangi Ruangan DPPKB, PP dan PA	15	Bh	@11.000,00 =	165.000,00
			- pewangi Ruangan Botol DPPKB, PP dan PA	3	Bh	@82.500,00 =	247.500,00
			- Sapu Lidi DPPKB, PP dan PA	10	Bh	@13.200,00 =	132.000,00
			- Serok Sampah DPPKB, PP dan PA	12	Bh	@30.800,00 =	369.600,00
			- Tissue Kotak DPPKB, PP dan PA	70	Bh	@21.450,00 =	1.501.500,00
			- Pel Lantai DPPKB, PP dan PA	8	Bh	@39.600,00 =	316.800,00
			- Sikat kloset DPPKB, PP dan PA	8	Bh	@21.450,00 =	171.600,00
			- Karbon Pembersih Lantai	12	Bh	@28.050,00 =	336.600,00
			- Kesek Kaki DPPKB, PP dan PA	5	Bh	@33.000,00 =	165.000,00
			- Cangkul DPPKB, PP dan PA	2	Bh	@165.000,00 =	330.000,00
			- Parang	2	Bh	@143.000,00 =	286.000,00
			- Gayung Kamar Mandi	20	Bh	@11.000,00 =	220.000,00
			- Sunlight DPPKB, PP dan PA	7	Bh	@16.500,00 =	115.500,00
			- Kmoceng DPPKB, PP dan PA	7	Bh	@38.500,00 =	269.500,00
			- Sikat Lantai Bergagang DPPKB, PP dan PA	10	Bh	@38.500,00 =	385.000,00
			- Keset Kaki (BOKB)	44	Bh	@33.000,00 =	1.452.000,00
			- Sapu Lantai Plastik (BOKB)	44	Bh	@45.980,00 =	2.023.120,00
			- Keranjang Sampah Plastik (BOKB)	44	Bh	@40.700,00 =	1.790.800,00
			- Karbon Wangi (BOKB)	88	Bh	@24.200,00 =	2.129.600,00
			- Cairan Pembersih Lantai (BOKB)	88	Btl	@49.500,00 =	4.356.000,00
			- Pewangi Ruangan (BOKB)	88	Bh	@11.000,00 =	968.000,00
			- Sapu Lidi (BOKB)	44	Bh	@13.200,00 =	580.800,00
			- Serok Sampah (BOKB)	44	Bh	@30.800,00 =	1.355.200,00
			- Tissue (BOKB)	88	Bh	@21.450,00 =	1.887.600,00
			- Pel Lantai (BOKB)	44	Bh	@39.600,00 =	1.742.400,00
			- Sikat Kloset (BOKB)	44	Bh	@21.450,00 =	943.800,00
			- Sportex (BOKB)	88	bH	@28.050,00 =	2.468.400,00
			- kmeceng	22	bh	@38.500,00 =	847.000,00
			- Tempat sampah besar	22	bh	@495.000,00 =	10.890.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.08.2.08.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	166.385.800,00				
2.08.2.08.01.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.400.000,00				
2.08.2.08.01.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.400.000,00				
2.08.2.08.01.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.400.000,00				
			- Honor PPTK 1 org x 6 bln	6	ob	@400.000,00 = 2.400.000,00
2.08.2.08.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	163.985.800,00				
2.08.2.08.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	163.985.800,00				
2.08.2.08.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	162.485.800,00				
			- Kertas HVS F4	70	Rem	@57.500,00 = 4.025.000,00
			- Anak Jilid no.3	4	ktk	@115.000,00 = 460.000,00
			- Anak jilid no. 10	15	ktk	@46.000,00 = 690.000,00
			- Tinta computer (kombinasi)	13	Btl	@69.000,00 = 897.000,00
			- Amplop sedang viva folio	10	bh	@74.750,00 = 747.500,00
			- Amplop Cokloat Email bertali a- 4	20	bh	@2.875,00 = 57.500,00
			- Map Lucky	50	BH	@17.250,00 = 862.500,00
			- Map Combo	35	bh	@32.200,00 = 1.127.000,00
			- Map plastic polio	40	bh	@2.875,00 = 115.000,00
			- Map Polio	250	BH	@1.150,00 = 287.500,00
			- Stipo	15	bh	@6.900,00 = 103.500,00
			- Tinta Stempel	10	BH	@11.500,00 = 115.000,00
			- Binder Clip no. 200 (BOKB)	110	KTK	@17.250,00 = 1.897.500,00
			- Kwintasi Dinas	5	bh	@23.000,00 = 115.000,00
			- Spidol white board	6	ktk	@117.300,00 = 703.800,00
			- Lem fox	6	bh	@10.350,00 = 62.100,00
			- Lem Kertas	15	bh	@9.200,00 = 138.000,00
			- Buku Faktur Ncr	15	bh	@11.500,00 = 172.500,00
			- Gunting Besar	14	bh	@17.250,00 = 241.500,00
			- Pelobang Kertas No. 40	10	bh	@46.000,00 = 460.000,00
			- Binder Clip No.111	30	ktk	@9.200,00 = 276.000,00
			- Binder clip No. 107	30	ktk	@5.750,00 = 172.500,00
			- Binder Clip No.105	30	ktk	@4.600,00 = 138.000,00
			- Binder Clip No. 155	30	ktk	@11.500,00 = 345.000,00
			- Binder Clip No 200	30	ktk	@17.250,00 = 517.500,00
			- Binder Clip No.260	30	ktk	@25.300,00 = 759.000,00
			- Rol Besi 30 cm	8	btg	@11.500,00 = 92.000,00
			- Flash Dish 16 Gb	6	bh	@172.500,00 = 1.035.000,00
			- Pisau Cutter	9	bh	@19.550,00 = 175.950,00
			- Mata Pisau Cutter	6	ktk	@8.050,00 = 48.300,00
			- Ball Point Pilot BPT.P	3	ktk	@27.600,00 = 82.800,00
			- Ball Point Pilot G-2 0,7	20	btg	@20.700,00 = 414.000,00
			- Ball Point Pilot Balliner	30	btg	@18.400,00 = 552.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Ball Point Kenko 0,5 mm	5	ktk	@82.800,00 =	414.000,00
			- Pensil Gambar 2B	30	btg	@4.600,00 =	138.000,00
			- Isolasi Bening	5	glg	@11.500,00 =	57.500,00
			- Isolasi Bening Orange	10	glg	@11.500,00 =	115.000,00
			- Isolasi Lakban	10	glg	@19.550,00 =	195.500,00
			- Kertas memo temple/ Post itt	25	blk	@23.000,00 =	575.000,00
			- Karbon globe folio	2	bh	@71.300,00 =	142.600,00
			- Kertas fexili 210 mm x 3 m	10	glg	@28.750,00 =	287.500,00
			- Pita Mesin Ketik	4	BH	@34.500,00 =	138.000,00
			- Kalkulator Besar	4	bh	@368.000,00 =	1.472.000,00
			- Penjilid No.10	15	bh	@13.800,00 =	207.000,00
			- Penjilid No. 3	4	bh	@40.250,00 =	161.000,00
			- Pita Printer Epson Original LX 300	3	bh	@57.500,00 =	172.500,00
			- Papan Alas menulis (Clip Board)	10	bh	@11.500,00 =	115.000,00
			- Kertas NCR Warna	35	Rem	@109.250,00 =	3.823.750,00
			- Cartridge Printer (Black)	10	BH	@264.500,00 =	2.645.000,00
			- Cartridge Printer (Color)	8	bh	@333.500,00 =	2.668.000,00
			- Tinta Printer BT 6000 BK	10	BH	@138.000,00 =	1.380.000,00
			- Tinta Printer BT 5000 M	10	BH	@138.000,00 =	1.380.000,00
			- Tinta Printer BT 5000 C	10	BH	@138.000,00 =	1.380.000,00
			- Tinta Printer BT 5000 Y	10	BH	@138.000,00 =	1.380.000,00
			- Battry AAA	20	BH	@13.800,00 =	276.000,00
			- Tuner hp laser jet	4	set	@1.368.500,00 =	5.474.000,00
			- Pembuatan stempel dinas	4	bh	@172.500,00 =	690.000,00
			ATK untuk 22 Balai Penyuluh KB (BOKB / DAK Non Fisik) Kecamatan	-	00		
			- Kertas HVS f4 (BOKB)	176	REM	@57.500,00 =	10.120.000,00
			- Penjilid No. 10 (BOKB)	88	BH	@13.800,00 =	1.214.400,00
			- Anak Penjilid no.10 (BOKB)	22	KTK	@46.000,00 =	1.012.000,00
			- Penjilid no.3	22	bh	@40.250,00 =	885.500,00
			- Tinta Komputer (kombinasi) (BOKB)	110	BTL	@69.000,00 =	7.590.000,00
			- Amplop Sedang viva folio (BOKB)	44	BH	@74.750,00 =	3.289.000,00
			- Amplop Coklat email bertali a-4 (BOKB)	88	BH	@2.300,00 =	202.400,00
			- Map Lucky (BOKB)	220	BH	@17.250,00 =	3.795.000,00
			- Map Plastik folio (BOKB)	88	BH	@2.300,00 =	202.400,00
			- Map Folio (BOKB)	660	bh	@1.150,00 =	759.000,00
			- Stipo (BOKB)	88	bh	@6.900,00 =	607.200,00
			- Spidol white board (BOKB)	22	KTK	@117.300,00 =	2.580.600,00
			- Lem Kertas (BOKB)	88	BH	@9.200,00 =	809.600,00
			- Buku Faktur Ncr (BOKB)	110	BH	@11.500,00 =	1.265.000,00
			- Buku Agenda isi 100 (BOKB)	44	BH	@46.000,00 =	2.024.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Kertas NCR Warna	132 rem	@109.250,00 =	14.421.000,00
			- Flash Dish 16 GB (BOKB)	44 BH	@172.500,00 =	7.590.000,00
			- Cardtrige Printer (Black)(BOKB)	25 bh	@264.500,00 =	6.612.500,00
			- Cartridge Printer (Color) (BOKB)	25 BH	@333.500,00 =	8.337.500,00
			- BINDER CLIP NO.155 (BOKB)	132 KTK	@11.500,00 =	1.518.000,00
			- Kertas memo temple/ post ltt (BOKB)	88 blk	@23.000,00 =	2.024.000,00
			- Tinta Printer BT 6000 BK (BOKB)	28 BH	@138.000,00 =	3.864.000,00
			- Tinta Printer BT 5000 M (BOKB)	28 BH	@138.000,00 =	3.864.000,00
			- Tinta Printer BT 5000 C (BOKB)	28 BH	@138.000,00 =	3.864.000,00
			- Tinta Printer BT 5000 Y (BOKB)	28 BH	@138.000,00 =	3.864.000,00
			- Tuner Printer hp laser jet (BOKB)	12 SET	@1.368.500,00 =	16.422.000,00
			- Pembuatan Stempel Dinas Balai Penyuluh (BOKB)	22 BH	@172.500,00 =	3.795.000,00
			- Anak penjilid No. 3	22 ktk	@115.000,00 =	2.530.000,00
			- Gunting Besar (BOKB)	44 BH	@17.250,00 =	759.000,00
			- Ballpoint	44 ktk	@27.600,00 =	1.214.400,00
			- Binder Clip No. 200 BOKB	132 KTK	@17.250,00 =	2.277.000,00
2.08.2.08.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya	1.500.000,00				
			- Beli Materai /Perangko	250 lbr	@6.000,00 =	1.500.000,00
2.08.2.08.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	54.499.000,00				
2.08.2.08.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	54.499.000,00				
2.08.2.08.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	54.499.000,00				
2.08.2.08.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	23.749.000,00				
			- Cetak Blangko SPPD	12 Rem	@187.000,00 =	2.244.000,00
			- Cetak Kop Surat Dinas	25 rem	@187.000,00 =	4.675.000,00
			- Cetak Amplop Dinas	40 Ktk	@55.000,00 =	2.200.000,00
			- Cetak Lembar Disposisi	8 rem	@187.000,00 =	1.496.000,00
			- Cetak Kwitansi Dinas NCR	10 rem	@55.000,00 =	550.000,00
			- Cetak Kop Surat Dinas (BOKB)	44 rem	@187.000,00 =	8.228.000,00
			- Cetak Amplop Dinas (BOKB)	44 Ktk	@55.000,00 =	2.420.000,00
			- Cetak Kwitansi Dinas NCR (BOKB)	44 Rem	@44.000,00 =	1.936.000,00
2.08.2.08.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	30.750.000,00				
			- Biaya Foto Copy Surat Dinas	35.00Lbr	@250,00 =	8.750.000,00
			- Biaya Foto Copy Surat Dinas (BOKB)	88.00lbr	@250,00 =	22.000.000,00
2.08.2.08.01.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	30.820.000,00				
2.08.2.08.01.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	30.820.000,00				
2.08.2.08.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	7.820.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.08.2.08.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	7.820.000,00				
			- Lampu Hemat Energi	20	Bh	@65.000,00 = 1.300.000,00
			- Wayer Box	5	Bh	@160.000,00 = 800.000,00
			- Lampu Hemat energi (BOKB)	88	Bh	@65.000,00 = 5.720.000,00
2.08.2.08.01.01.12.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	23.000.000,00				
2.08.2.08.01.01.12.5.2.2.20.005.	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	23.000.000,00				
			- Biaya Pemeliharaan Listrik/ Tambah Daya Dinas PPKB, PP dan PA	1	Pkt	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Biaya Pemeliharaan Listrik/Tambah daya	1	Pkt	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.08.2.08.01.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	251.500.000,00				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	5.050.000,00				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	5.050.000,00				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.050.000,00				
			- Honor PPTK 1 Org x 4 Bln	4	Bln	@400.000,00 = 1.600.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	4	Bln	@300.000,00 = 1.200.000,00
			- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1	Ob	@750.000,00 = 750.000,00
			Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0	
			- Ketua	1	Ob	@500.000,00 = 500.000,00
			- Sekretaris	1	Ob	@500.000,00 = 500.000,00
			- Anggota	1	Ob	@500.000,00 = 500.000,00
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	246.450.000,00				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	26.800.000,00				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	22.000.000,00				
			- Pengadaan AC Ruang Pertemuan Balai Penyuluh KB Kec. Ingin Jaya	2	Unit	@6.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Pengadaan AC P2TP2A	1	Unit	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Pengadaan AC DPPKB, PP dan PA	1	Unit	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.28.013.	Belanja modal Pengadaan Kipas Angin	4.800.000,00				
			- Pengadaan Kipas Angin Balai Penyuluh KB (DAK)	2	Unit	@800.000,00 = 1.600.000,00
			- Pengadaan Kipas Angin Balai Penyuluh KB	4	Unit	@800.000,00 = 3.200.000,00
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	209.400.000,00				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	121.900.000,00				
			- Pengadaan Personal Komputer (PC) dan Printer Rumah Data Kependudukan (DAK)	1	Unit	@17.100.000,00 = 17.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	67.500.000,00	- Pengadaan Personal Komputer PC (DAK)	5	Unit	@13.100.000,00 =	65.500.000,00
			- Pengadaan Personal Komputer PC	3	Unit	@13.100.000,00 =	39.300.000,00
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	20.000.000,00	- Pengadaan Note Book (DAK)	5	Unit	@13.500.000,00 =	67.500.000,00
			- Pengadaan Printer (DAK)	5	Unit	@4.000.000,00 =	20.000.000,00
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	1.250.000,00					
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	1.250.000,00	- Pengadaan Rak Buku (Rumah data Kependudukan)(DAK)	1	Unit	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	9.000.000,00					
2.08.2.08.01.01.13.5.2.3.31.007.	Belanja Modal Pengadaan Kamera	9.000.000,00	- Pengadaan Camera DSLR Cannon	1	Set	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
2.08.2.08.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	1.800.000,00					
2.08.2.08.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.800.000,00					
2.08.2.08.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.800.000,00					
2.08.2.08.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.800.000,00	- Surat Kabar/Majalah	24	Bln	@75.000,00 =	1.800.000,00
2.08.2.08.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	85.768.000,00					
2.08.2.08.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	85.768.000,00					
2.08.2.08.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	85.768.000,00					
2.08.2.08.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	67.518.000,00	- Makan/Minum harian Pegawai Honorer (24 Org x 18 hr x 11 Bln)	4.356	Oh	@15.500,00 =	67.518.000,00
2.08.2.08.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	16.000.000,00	- Makan/Minum Tamu	8	KI	@1.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Makan/Minum Maulid/ HUT RI/HUT Kota Jantho	1	Keg	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
2.08.2.08.01.01.17.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	2.250.000,00	- Makan Lembur	150	Org	@15.000,00 =	2.250.000,00
2.08.2.08.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	134.975.000,00					
2.08.2.08.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	134.975.000,00					
2.08.2.08.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	134.975.000,00					
2.08.2.08.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	53.125.000,00	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan	-	0		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Gol IV	40	Oh	@250.000,00 =	10.000.000,00
			- Gol III	70	Oh	@150.000,00 =	10.500.000,00
			- Gol II/I	35	Oh	@125.000,00 =	4.375.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pembinaan Administrasi Program dan Anggaran ke Balai PKB dan Kampung KB Serta Kader (BOKB)	-	0		
			- Gol IV	60	Oh	@200.000,00 =	12.000.000,00
			- Gol III	75	Oh	@150.000,00 =	11.250.000,00
			- Gol II/I	40	Oh	@125.000,00 =	5.000.000,00
2.08.2.08.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	81.850.000,00					
			Gol IV	-	0		
			- Transpor	3	Ot	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			- Lumpsum	12	Oh	@1.950.000,00 =	23.400.000,00
			- Biaya Refresentasi	12	Oh	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Gol III	-	0		
			- Transpor	3	Ot	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			- Lumpsum	12	Ob	@1.350.000,00 =	16.200.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Propinsi	-	0		
			- Gol IV	5	Oh	@1.150.000,00 =	5.750.000,00
			- Gol III	5	Oh	@1.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Gol II/I	5	Oh	@900.000,00 =	4.500.000,00
2.08.2.08.01.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	572.860.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	470.480.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.000.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.000.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	461.480.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	461.480.000,00					
			- Honor PPTK	4	Ob	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Pegawai Honorer Tenaga ADM dan Tehnisi Komputer (4 Org x 12 Bln) Dinas PPKB PP dan PA	48	Ob	@1.200.000,00 =	57.600.000,00
			- Pegawai Honorer Tenaga ADM dan Sopir Mobil Kepala Dinas PPKB, PP dan PA	12	Bln	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Pegawai Honorer Tenaga ADM Dinas PPKB, PP dan PA (4 Org x 12 Bln)	48	Ob	@1.800.000,00 =	86.400.000,00
			- Pegawai Honorer Tenaga ADM Dinas PPKB, PP dan PA	12	Ob	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Tenaga Honorer Petugas Lapangan Keluarga Berencana (6 Org x 12 Bln)	72	Ob	@1.800.000,00 =	129.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Tenaga Honorer Petugas Lapangan Keluarga Berencana (4 Org x 12 Bln)	48	Ob	@1.500.000,00 =	72.000.000,00
			- Tenaga Honorer Petugas Lapangan Keluarga Berencana (5 Org x 12 Bln)	60	Ob	@1.200.000,00 =	72.000.000,00
			- Biaya Pengepakan Paket Alokon (BOKB)(41 KKB x 4 KI)	164	Pkt	@70.000,00 =	11.480.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	7.000.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	7.000.000,00					
			- Uang Lembur PNS dan Non PNS	350	Jam	@20.000,00 =	7.000.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	102.380.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	10.000.000,00					
			- Belanja Bahan Dekorasi Pameran Dalam Rangka Hut Kota Jantho dan Hut RI	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	164.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.03.006.	Belanja Paket/Pengiriman	164.000,00					
			- belanja paket/ pengiriman (BOKB)	1	PKT	@164.000,00 =	164.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	48.216.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	48.216.000,00					
			- BBM/Oil Distribusi Alokon (BOKB)	4.592	Ltr	@10.500,00 =	48.216.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	3.000.000,00					
			- Cetak Spanduk dan Papan Bunga	15	Lbr	@200.000,00 =	3.000.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	8.200.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	8.200.000,00					
			- Makan/Minum Petugas Distribusi Alokon (2x41x4)(BOKB)	328	Oh	@25.000,00 =	8.200.000,00
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	32.800.000,00					
2.08.2.08.01.01.19.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	32.800.000,00					
			- Biaya Transpor Petugas Distribusi Alokon (2 Org x 41 Faskes x 4 KI) (BOKB)	328	Oh	@100.000,00 =	32.800.000,00
2.08.2.08.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	1.545.298.780,00					
2.08.2.08.01.02.05.	PENGADAAN KENDARAAN DINAS / OPERASIONAL	497.500.000,00					
2.08.2.08.01.02.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.500.000,00					
2.08.2.08.01.02.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.02.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.500.000,00	- honorarium PPTK	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor pejabat pengadaan barang dan jasa	2	pkt	@750.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor pejabat tim penerima hasil pekerjaan	-	00		
			- Ketua	1	pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Sekretaris	1	pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Anggota	1	pkt	@500.000,00 =	500.000,00
2.08.2.08.01.02.05.5.2.3.	Belanja Modal	493.000.000,00					
2.08.2.08.01.02.05.5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	493.000.000,00					
2.08.2.08.01.02.05.5.2.3.17.003.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	450.000.000,00	- Belanja modal pengadaan Kendaraan distriobusi alokon (DAK)	1	UNIT	@450.000.000,00 =	450.000.000,00
2.08.2.08.01.02.05.5.2.3.17.005.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	43.000.000,00	- Belanja modal pengadaan sepeda motor trail operasional pulo aceh	1	unit	@43.000.000,00 =	43.000.000,00
2.08.2.08.01.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	243.450.000,00					
2.08.2.08.01.02.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.200.000,00					
2.08.2.08.01.02.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
2.08.2.08.01.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00	- Honorarium PPTK	3	Ob	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	Ob	@300.000,00 =	900.000,00
			- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		
			- Ketua	1	Pkt	@350.000,00 =	350.000,00
			- Sekretaris	1	Pkt	@350.000,00 =	350.000,00
			- Anggota	1	Pkt	@350.000,00 =	350.000,00
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	239.250.000,00					
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor	2.250.000,00					
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.27.015.	Belanja modal Pengadaan White Board	2.250.000,00	- Pengadaan Papan White Board 1 UPTD (DAK)	1	Unit	@750.000,00 =	750.000,00
			- Pengadaan Papan White Board	2	unit	@750.000,00 =	1.500.000,00
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	237.000.000,00					
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	45.700.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.002.	Belanja modal Pengadaan Meja Rapat Pejabat	19.500.000,00	- Pengadaan Meja Kerja Biro Kepala Bidang	1	Unit	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			- Pengadaan Meja 1/2 Biro	20	Unit	@1.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Meja 1/2 Biro Balai Penyuluh KB (DAK)	3	Unit	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pengadaan Meja 1/2 Biro Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Meja Rapat Balai Penyuluh KB ((DAK)	1	Unit	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pengadaan Meja Rapat Aula Balai Penyuluh KB Kec. Ingin Jaya	2	Unit	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengadaan Meja Rapat Balai Penyuluh KB	2	unit	@4.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Bidang	2	Unit	@2.200.000,00 =	4.400.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja	6	Unit	@1.650.000,00 =	9.900.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB (DAK)	3	Unit	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	27.800.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Bidang	2	Unit	@2.200.000,00 =	4.400.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Aula Balai Penyuluh KB Kec. Ingin Jaya	50	Unit	@600.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	30	unit	@600.000,00 =	18.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Rapat Balai Penyuluh KB (DAK)	15	Unit	@600.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Aula Balai Penyuluh KB Kec. Ingin Jaya	50	Unit	@600.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Rapat Balai Penyuluh KB	30	unit	@600.000,00 =	18.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.004.	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	57.000.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangn Pejabat	15.000.000,00	- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
			- Pengadaan Kursi Kerja Balai Penyuluh KB	6	unit	@1.500.000,00 =	9.000.000,00
2.08.2.08.01.02.09.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	72.000.000,00	- Pengadaan Kursi Tamu	1	Set	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengadaan lemari arsip 3 pintu balai penyuluh KB (DAK)	1	Unit	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengadaan Lemari Arsip 3 Pintu Balai Penyuluh KB	4	Unit	@6.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Pengadaan Rak Arsip balai Penyuluh KB (DAK)	1	Unit	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Pengadaan Rak Arsip Dinas PPKB, PP dan PA	2	Unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengadaan Rak Arsip balai Penyuluh KB	2	unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengadaan lemari arsip 3 pintu balai penyuluh KB	2	UNIT	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengadaan lemari arsip 3 pintu balai penyuluh KB	2	UNIT	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengadaan lemari arsip 3 pintu balai penyuluh KB	2	UNIT	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pengadaan lemari arsip 3 pintu balai penyuluh KB	2	UNIT	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
2.08.2.08.01.02.11.	PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR	491.900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.08.2.08.01.02.11.5.2.1.	Belanja Pegawai	8.500.000,00				
2.08.2.08.01.02.11.5.2.1.01.	Honorarium PNS	8.500.000,00				
2.08.2.08.01.02.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.500.000,00	- Honorarium PPTK	5	Ob	@500.000,00 = 2.500.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	5	Ob	@300.000,00 = 1.500.000,00
			- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	2	Pkt	@750.000,00 = 1.500.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0	
			- Ketua	2	Pkt	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Sekretaris	2	Pkt	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Anggota	2	Pkt	@500.000,00 = 1.000.000,00
2.08.2.08.01.02.11.5.2.3.	Belanja Modal	483.400.000,00				
2.08.2.08.01.02.11.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	483.400.000,00				
2.08.2.08.01.02.11.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	483.400.000,00	- Pembangunan Balai Penyuluh KB Kec. Darul Kamal (DAK)	1	Unit	@302.755.500,00 = 302.755.500,00
			- Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Balai Penyuluh KB (DAK)	1	Pkt	@9.394.500,00 = 9.394.500,00
			- Pengembangan Balai Penyuluh KB Kec. Ingin Jaya (DAK)	1	Unit	@160.937.500,00 = 160.937.500,00
			- Belanja Jasa Konsultan Perencanaan (DAK)	1	Pkt	@3.405.000,00 = 3.405.000,00
			- Belanja Jasa Konsultan Pengawasan (DAK)	1	Pkt	@5.107.500,00 = 5.107.500,00
			- Pengawasan Pelaksanaan Review APIP (DAK)	1	Pkt	@1.800.000,00 = 1.800.000,00
2.08.2.08.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	30.000.000,00				
2.08.2.08.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	30.000.000,00				
2.08.2.08.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	30.000.000,00				
2.08.2.08.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.600.000,00	- Service Mobil 1 Unit 4 kali	4	KI	@400.000,00 = 1.600.000,00
2.08.2.08.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	2.400.000,00	- Belanja Pergantian Suku Cadang Kendaraan	1	Unit	@2.400.000,00 = 2.400.000,00
2.08.2.08.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	26.000.000,00	- BBM/Oli	1	Thn	@26.000.000,00 = 26.000.000,00
2.08.2.08.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	124.000.000,00				
2.08.2.08.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	124.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	124.000.000,00					
2.08.2.08.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	3.600.000,00	- Service Mobil Operasional 4 Unit x 3 Kali	12	KI	@300.000,00 =	3.600.000,00
2.08.2.08.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	8.400.000,00	- Belanja Pergantian Suku Cadang Kendaraan Operasional	4	Unit	@2.100.000,00 =	8.400.000,00
2.08.2.08.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	112.000.000,00	- BBM/Oli Kendaraan Roda 2 Operasional	28	Unit	@2.000.000,00 =	56.000.000,00
			- BBM/Oli Kendaraan Operasional/ Mobil Pelayanan 4 Unit	4	Unit	@14.000.000,00 =	56.000.000,00
2.08.2.08.01.02.26.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR	158.448.780,00					
2.08.2.08.01.02.26.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.200.000,00					
2.08.2.08.01.02.26.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
2.08.2.08.01.02.26.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00	- Honorarium PPTK	6	Ob	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	Ob	@300.000,00 =	1.800.000,00
2.08.2.08.01.02.26.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	154.248.780,00					
2.08.2.08.01.02.26.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	154.248.780,00					
2.08.2.08.01.02.26.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	118.748.780,00	- Pemeliharaan Gedung Dinas PPKB, PP dan PA	1	Pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Pemeliharaan Instalasi Air dan Listrik Dinas PPKB PP dan PA	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pemeliharaan Gedung Kantor Balai Penyuluh KB (BOKB)	1	Pkt	@88.748.780,00 =	88.748.780,00
2.08.2.08.01.02.26.5.2.2.20.005.	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	35.500.000,00	- Service Komputer/Laptop dan Pergantian suku Cadang	20	Unit	@700.000,00 =	14.000.000,00
			- Service Perawatan AC	25	Unit	@300.000,00 =	7.500.000,00
			- Pemeliharaan Komputer PC/LCD dan Printer (BOKB)	20	Unit	@700.000,00 =	14.000.000,00
2.02.2.08.01.16.	PROGRAM PENGUATAN KELEMBAGAAN PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN ANAK	606.230.000,00					
2.02.2.08.01.16.01.	ADVOKASI DAN FASILITASI PUG BAGI PEREMPUAN	90.100.000,00					
2.02.2.08.01.16.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.800.000,00					
2.02.2.08.01.16.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.800.000,00					
2.02.2.08.01.16.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.800.000,00	- Honorarium PPTK	4	Ob	@400.000,00 =	1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	87.300.000,00	- Pembantu PPTK	4	Ob	@300.000,00 = 1.200.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	5.600.000,00				
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	5.600.000,00				
			- ATK Kegiatan Pertemuan Tim Klp Kerja Pengarustamaan Gender Kab. Aceh Besar	70	Pkt	@16.000,00 = 1.120.000,00
			- ATK Kegiatan Pertemuan Tim Focal Point Pengarustamaan Gender Kab. Aceh Besar	70	Pkt	@16.000,00 = 1.120.000,00
			- ATK Kegiatan Rapat Tehnis Pelaksanaan Evaluasi Anugerah Parahitha Ekapraya (APE) Kab. Aceh Besar	70	Pkt	@16.000,00 = 1.120.000,00
			- ATK Kegiatan PPRG Bagi Kasubbag Program di OPD Kab. Aceh Besar	140	Pkt	@16.000,00 = 2.240.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.000.000,00				
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.500.000,00				
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	10.500.000,00	- Dokumentasi	5	Pkt	@500.000,00 = 2.500.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. pertemuan tim kelompok kerja pengaruh keutamaan gender Kab. Aceh Besar (1 org x 2 jam)	2	jp	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Honor narasumber kabupaten keg. pertemuan tim kelompok kerja pengaruh keutamaan gender Kab. Aceh Besar (1 org x 2 jam)	2	jp	@250.000,00 = 500.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. pertemuan tim vocal point kerja pengarusutamaan gender Kab. Aceh Besar (1 org x 2 jam)	2	jp	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Honor narasumber kabupatenkeg. pertemuan tim vocal point kerja pengarusutamaan gender Kab. Aceh Besar (1 org x 2 jam)	2	jp	@250.000,00 = 500.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. rapat teknis pelaksanaan evaluasi anugrah parahitha Ekapraya (APE)Kab. Aceh Besar (1 org x 2 jam)	2	jp	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Honor narasumber kabupaten keg. rapat teknis pelaksanaan evaluasi anugrah parahitha Ekapraya (APE)Kab. Aceh Besar (1 org x 2 jam)	2	jp	@250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Honor narasumber provinsi keg. pelatihan PPRG bagi kasubbag program di OPD Kab. Aceh Besar (2 org x 2 jam x 2 kali)	8 jp	@500.000,00 =	4.000.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.050.000,00	- Honor narasumber kabupate keg. pelatihan PPRG bagi kasubbag program di OPD Kab. Aceh Besar (2 org x 2 jam x 2 kali)	8 jp	@250.000,00 =	2.000.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	800.000,00	- Cetak spanduk	4 lbr	@200.000,00 =	800.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	- Photo Copy	5.000 lbr	@250,00 =	1.250.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	11.900.000,00				
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	11.900.000,00	belanja makan dan minumkegiatan pertemuan tim kelompok kerja pegarusutamaan gender kab. aceh besar	-	00	
			- Belanja Makan (70 x 2 hari x 1 kali)	140 OH	@20.000,00 =	2.800.000,00
			- Belanja Minum (70 x 2 hari x 2 kali)	280 OH	@5.000,00 =	1.400.000,00
			- Belanja makan dan minum keg. pertemuan tim focal point pengaruh keutamaan gender kab. aceh besar	-	00	
			- Biaya makan (70 org x 1 hari x 1 kali)	70 OH	@20.000,00 =	1.400.000,00
			- Biaya Minum (70 kali x 1 kali x 1 hari)	70 OH	@5.000,00 =	350.000,00
			- Belanja makan dan minum keg. rapat teknis pelaksanaan evaluasi anugrah parahitha Ekapraya (APE) kab. aceh besar	-	00	
			- Biaya makan (70 x 1 kali)	70 oh	@20.000,00 =	1.400.000,00
			- Biaya Minum (70 x 1 kali)	70 oh	@5.000,00 =	350.000,00
			- Belanja makan dan minum keg. pelatihan PPRG bagi kasubbag program di OPD kab. aceh besar	-	00	
			- Biaya makan (70 x 2 hari x 1 kali)	140 OH	@20.000,00 =	2.800.000,00
			- Biaya minum (70 x 2 hari x 2 kali)	280 oh	@5.000,00 =	1.400.000,00
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	9.250.000,00				
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	9.250.000,00	- Golongan IV	15 OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			-Golongan III	20 OH	@250.000,00 =	5.000.000,00
			- Golongan II / Non PNS	10 OH	@125.000,00 =	1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	45.500.000,00					
2.02.2.08.01.16.01.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	45.500.000,00					
			- Biaya Uang saku dan Transport peserta kegiatan pertemuan Tim kelompok kerja pengarusutamaan gender kab. aceh besar (70 org x 2 hari)	140	oh	@100.000,00 =	14.000.000,00
			- Biaya Uang saku dan Transport peserta kegiatan pertemuan Tim focal point pengarusutamaan gender kab. aceh besar (70 org x 1 hari)	70	oh	@100.000,00 =	7.000.000,00
			- Biaya Uang saku dan Transport peserta kegiatan rapat teknis evaluasi anugerah parahitha Ekapraya (APE) kab. aceh besar (70 org x 2 hari)	70	OH	@100.000,00 =	7.000.000,00
			- Biaya Uang saku dan Transport peserta Pelatihan PPRG bagi kasubbag program di OPD kab. aceh besar (70 org x 2 hari)	140	oh	@100.000,00 =	14.000.000,00
			- Biaya honor MC	5	oh	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya Honor Pembaca Al- Qur'an dan Doa	5	oh	@300.000,00 =	1.500.000,00
			- Biaya Honor Moderator / Notulen	5	oh	@200.000,00 =	1.000.000,00
2.02.2.08.01.16.02.	FASILITASI PENGEMBANGAN PUSAT PELAYANAN TERPADU PEMBERDAYAAN PEREMPUAN (P2TP2)	275.660.000,00					
2.02.2.08.01.16.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	34.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
			- Honorarium PPTK	6	Ob	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	Ob	@300.000,00 =	1.800.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	30.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	30.000.000,00					
			- Biaya Operasional Pengurus Harian P2TP2A (10 Org x 12 Bln)	120	Ob	@250.000,00 =	30.000.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	241.460.000,00					
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.360.000,00					
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.360.000,00					
			- ATK Keg. RAKOR P2TP2A (2 Akt x 1 Hr)	60	Pkt	@16.000,00 =	960.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	32.000.000,00	- ATK Keg. Pelatihan Paralegal Komunitas Penanganan Kasus KTA/KTP (3 Akt x 1 Hr)	150 Pkt	@16.000,00 = 2.400.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	1.000.000,00			
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	31.000.000,00	- Dokumentasi Kegiatan	2 Pkt	@500.000,00 = 1.000.000,00
			- Biaya Pendampingan/Penanganan Kasus KTA/KTP Untuk Psikolog	30 Oj	@500.000,00 = 15.000.000,00
			- Biaya Pendampingan/Penanganan Kasus KTA/KTP Untuk Pengacara	15 Oj	@500.000,00 = 7.500.000,00
			- Honorarium Narasumber Keg. RAKOR P2TP2A (3 Org x 2 Jam x 2 KI)	12 Oh	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Honorarium fasilitator Keg. RAKAOR P2TP2A (1 Org x 2 Jam x 2 KI)	4 Oh	@250.000,00 = 1.000.000,00
			- Honorarium Narasumber Keg. Pelatihan Paralegal Komunitas Penanganan Kasus KTA/KTP (2 Org x 2 Jam x 2 KI)	12 Oh	@250.000,00 = 3.000.000,00
			- Honorarium Fasilitator Keg. Pelatihan Paralegal Komunitas Penanganan Kasus KTA/KTP (2 Org x 2 Jam x 2 KI)	6 Oh	@250.000,00 = 1.500.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00			
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00			
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	750.000,00	- Cetak Spanduk Keg	5 Lbr	@200.000,00 = 1.000.000,00
			- Foto Copy Bahan Keg	3.000 Lbr	@250,00 = 750.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.750.000,00			
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.750.000,00	- Biaya Kebersihan/Sewa Tempat Keg	5 KI	@350.000,00 = 1.750.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	7.800.000,00			
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.800.000,00	Makan/Minum Keg RAKOR P2TP2A (Narasumber, Fasilitator, Panitia dan Peserta)	- 0	
			- Makan(40 Org x 2 Akt)	80 KI	@20.000,00 = 1.600.000,00
			- Minum/Snack (40 Org x 2 KI x 2 Akt)	160 KI	@5.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Makan/Minum Keg Pelatihan Paralegal Komunitas Penanganan Kasus KTA/KTP (Narasumber, Fasilitator, Panitia dan Peserta)	-	0	
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	19.800.000,00	- Makan (60 Org x 3 Akt)	180	KI	@20.000,00 = 3.600.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.500.000,00	- Minum/Snack (60 Org x 2 KI x 3 Akt)	360	KI	@5.000,00 = 1.800.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	11.300.000,00	- Gol IV	15	Oh	@200.000,00 = 3.000.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	45.000.000,00	- Gol III	20	Oh	@150.000,00 = 3.000.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	45.000.000,00	- Gol III/Non PNS	20	Oh	@125.000,00 = 2.500.000,00
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	130.000.000,00	- Golongan IV	-	0	
2.02.2.08.01.16.02.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	130.000.000,00	- Transport	1	ot	@3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.02.2.08.01.16.06.	PENINGKATAN KAPASITAS DAN JARINGAN KELEMBAGAAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN ANAK	126.300.000,00	- Lumpsum	4	oh	@1.950.000,00 = 7.800.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Keg RAKOR P2TP2A (30 Org x 1 hr x 2 Krg)	60	Oh	@100.000,00 = 6.000.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Keg Pelatihan Paralegal Komunitas Penanganan Kasu KTA/KTP (50 Org x 3 Hr x 1 Keg)	150	Oh	@100.000,00 = 15.000.000,00
			- Biaya Transport Petugas Penanganan KTA/KTP	200	Oh	@100.000,00 = 20.000.000,00
			- Honorarium MC	8	KI	@200.000,00 = 1.600.000,00
			- Honorarium Pembaca Al-Quran dan Doa	8	KI	@300.000,00 = 2.400.000,00
			- Pembangunan balee perempuan desa Meunasah Baro Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Pengadaan baju wirid kelompok pengajian Ibu2 dalam wilayah Kec. Darul imarah, Kec. Darul kamal dan Kec. Simpang Tiga	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.02.2.08.01.16.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00	- PPTK	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembantu PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	122.100.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	5.600.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	5.600.000,00	- Belanja Atk keg. workshop sekolah ramah anak (50 org x 3 agkt)	150	pkt	@16.000,00 =	2.400.000,00
			- Belanja Atk keg. workshop pukesmas ramah anak (50 org x 2 agkt)	100	pkt	@16.000,00 =	1.600.000,00
			- Belanja Atk keg. workshop penguatan forum anak kab. aceh besar (50 org x 2 agkt)	100	pkt	@16.000,00 =	1.600.000,00
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	21.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00	- Dokumentasi kegiatan	2	pkt	@500.000,00 =	1.000.000,00
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	20.000.000,00	- Honor narasumber kabupaten keg. workshop sekolah ramah anak (2 org x 2 jam x 3 agkt)	12	jp	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. workshop sekolah ramah anak (1 org x 2 jam x 3 agkt)	6	jp	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Honor narasumber kabupaten keg. workshop pukesmas ramah anak (2 org x 2 jam x 2 agkt)	8	jp	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. workshop pukesmas ramah anak (1 org x 2 jam x 2 agkt)	4	jp	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor narasumber kabupaten keg. workshop penguatan forum anak kab. aceh besar (2 org x 2 jam x 2 agkt)	8	jp	@250.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. workshop penguatan forum anak kab. aceh besar (1 org x 2 jam x 2 agkt)	4	jp	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor fasilitator kabupaten keg. rapat koordinasi kab. layak anak (KLA) kab. aceh besar (2 org x 2 jam x 3 agkt)	12	jp	@250.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Belanja makan keg. peringatan hari anak nasional tahun 2020r (300 org x 1 kl)	300	org	@20.000,00 =	6.000.000,00
			- Belanja minum keg. peringatan hari anak nasional tahun 2020 (300 org x 1 kl)	300	org	@5.000,00 =	1.500.000,00
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	16.175.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	7.875.000,00					
			- Golongan IV	15	OH	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan II/ I/ Non PNS	15	OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	8.300.000,00					
			Golongan II (Biaya duta anak dalam rangka hari anak nasional)	1	ot	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Transpor				
			- Lumpsum	4	oh	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	40.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.06.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	40.200.000,00					
			- Uang saku dan transport peserta kegiatan workshop sekolah ramah anak (3 agk x 50 org)	150	oh	@100.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang saku dan transport peserta kegiatan workshop puskesmas ramah anak (2 agk x 50 org)	100	oh	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Uang saku dan transport peserta kegiatan workshop penguatan forum anak kab. aceh besar (2 agk x 50 org)	100	oh	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Honopr Mc	8	oh	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Honor pembaca Al- Qur'an dan doa	8	oh	@300.000,00 =	2.400.000,00
			- Biaya grup tari peringatan hari anak nasional	1	pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Honor dirigen lagu Indonesia raya peringatan HAN	1	oh	@200.000,00 =	200.000,00
2.02.2.08.01.16.08.	PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI GENDER DAN ANAK	43.970.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.800.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.800.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.800.000,00					
			- Honorarium PPTK	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- pembantu PPTK	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	41.170.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.000.000,00					
			- Honor Narasumber provinsi rapat koordinasi validasi kb gender dan anak (2 jam x 2 agk)	4	jp	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor Narasumber kabupaten rapat koordinasi validasi kb gender dan anak (4 jam x 2 agk)	8	jp	@250.000,00 =	2.000.000,00
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.295.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.375.000,00					
			- Cetak K/1/KB	2.500	LBR	@450,00 =	1.125.000,00
			- Cetak K/4/KB	2.500	LBR	@450,00 =	1.125.000,00
			- Cetak F/III/KB/13	2.500	LBR	@450,00 =	1.125.000,00
			- Cetak Formulir Dallap	1	pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Cetak Formulir R/R/ 2015	1	PKT	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	7.920.000,00					
			- Photo copy umpan balek kb (BOKB)	360	EKS	@22.000,00 =	7.920.000,00
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.500.000,00					
			- Biaya makan peserta rapat koordinasi validasi data kb gender dan anak (50 org x 2 agk)	100	ORG	@20.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya minum peserta rapat koordinasi validasi data kb gender dan anak (50 org x 2 agk)	100	org	@5.000,00 =	500.000,00
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	10.375.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	10.375.000,00					
			- Golongan IV	20	OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II/ Non PNS	15	OH	@125.000,00 =	1.875.000,00
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.08.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	10.000.000,00					
			- Uang saku dan transport peserta rapat koordinasi data kb gender dan anakl (50 org x 2 agkt)	100	org	@100.000,00 =	10.000.000,00
2.02.2.08.01.16.10.	PEMBINAAN KAPASITAS DAN JARINGAN KELEMBAGAAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN ANAK (KDRT)	70.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.200.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.200.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.02.2.08.01.16.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.200.000,00	- Honorium PPTK	6	ob	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Pembantu PPTK	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	66.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.000.000,00					
			- Belanja ATK kegiatan SEMILOKA Penguatan Komunitas dalam pencegahan dan penghapusan bahaya pornografi secara komprehensif (50 org x2 agkt)	100	pkt	@16.000,00 =	1.600.000,00
			- Belanja ATK kegiatan workshop penguatan tim perlindungan anak terpadu berbasis masyarakat (50 org x 3 agkt)	150	pkt	@16.000,00 =	2.400.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00					
			- Belanja dokumentasi kegiatan	2	pkt	@500.000,00 =	1.000.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	12.500.000,00					
			- Honor narasumber kabupaten keg. SEMILOKA penguatan komunitas dalam pencegahan dan penghapusan bahaya pornografi secara komprherensif (3 org x 2 jam x 2 kali)	12	JP	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Honor narasumber Provinsi keg. SEMILOKA penguatan komunitas dalam pencegahan dan penghapusan bahaya pornografi secara komprherensif (1 org x 2 jam x 2 kali)	4	jp	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Honor narasumber kabupaten keg. worksop penguatan tim perlindungan anak terpadu berbasis masyarakat (3 org x 2 jam x 3 kali)	18	jp	@250.000,00 =	4.500.000,00
			- Honor narasumber provinsi keg. worksop penguatan tim perlindungan anak terpadu berbasis masyarakat (1 org x 2 jam x 3 kali)	6	jp	@500.000,00 =	3.000.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00					
			- Belanja cetak spanduk	5	lbr	@200.000,00 =	1.000.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	750.000,00					
			- Photo copy	3.000	LBR	@250,00 =	750.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.750.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	1.750.000,00	- Biaya sewa tempat / biaya kebersihan	5	kl	@350.000,00 =	1.750.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	9.000.000,00	- Biaya makan keg. SEMILOKA penguatan komunitas dalam pencegahan dan penghapusan pornografi secara komperenshif (2 agk x 60 org)	120	org	@20.000,00 =	2.400.000,00
			- Biaya minum keg. SEMILOKA penguatan komunitas dalam pencegahan dan penghapusan pornografi secara komperenshif (2 agk x 60 org x 2 kali)	240	org	@5.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya makan keg. workshop penguatan tim perlingan anak terpadu berbasis masyarakat (3 agk x 60 org)	180	org	@20.000,00 =	3.600.000,00
			- Biaya minum keg. workshop penguatan tim perlindungan anak terpadu berbasis masyarakat (3 agk x 60 org x 2 kali)	360	org	@5.000,00 =	1.800.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	8.500.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	8.500.000,00	- Golongan IV	15	oh	@200.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan III	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Golongan II/ Non PNS	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	27.500.000,00					
2.02.2.08.01.16.10.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	27.500.000,00	- Uang saku dan transport keg. SEMILOKA penguatan komunitas dalam pencegahan dan penghapusan bahaya pornografi secara kompherensif (50 org x 2 agkt)	100	oh	@100.000,00 =	10.000.000,00
			- Uang saku dan transport keg. workshop penguatan tim perlindungan anak terpadu bebas masyarakat (50 org x 3 agkt)	150	oh	@100.000,00 =	15.000.000,00
			- Honor Mc	5	kl	@200.000,00 =	1.000.000,00
			- Honor pembaca Al- Qur'an dan Doa	5	kl	@300.000,00 =	1.500.000,00
2.02.2.08.01.18.	PROGRAM PENINGKATAN PERAN SERTA DAN KESETARAAN JENDER DALAM PEMBANGUNAN	175.325.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.02.2.08.01.18.01.	KEGIATAN PEMBINAAN ORGANISASI PEREMPUAN	175.325.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	5.000.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	5.000.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	5.000.000,00					
			- Honor PPTK	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Pembantu PPTK	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Panitia kegiatan Training Dasar Kepemimpinan ORMAS/ Politik perempuan	-	00		
			- Penanggung Jawab	1	org	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1	org	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	org	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota	6	org	@225.000,00 =	1.350.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	170.325.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	31.600.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.600.000,00					
			- Belanja Alat Tulis kantor untuk kegiatan training dasar kepemimpinan ORMAS/ Politik Perempuan	100	paket	@16.000,00 =	1.600.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	30.000.000,00					
			- Biaya Hadiah Kegiatan Perlombaan (Peringatan Hari Ibu)	1	paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Biaya kegiatan baksi social (peringatan hari ibu)	1	pkt	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.400.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	2.400.000,00					
			- Dokumentasi melalui Media TV (Keg. Hari Ibu)	2	paket	@1.200.000,00 =	2.400.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.000.000,00					
			- Honorium Dwan Juri Provinsi pada kegiatan perlombaan (Peringatan HUT Hari Ibu) (3 org x 2 jam x 1 hari)	6	jp	@500.000,00 =	3.000.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.200.000,00					
			- Belanja Cetak Spanduk	6	lbr	@200.000,00 =	1.200.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	750.000,00					
			- Biaya Foto Copy Bahan Kegiatan	3.000	lbr	@250,00 =	750.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	18.700.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	18.700.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.11. 2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.11.003.	Belanja Makanan dan Minuman Belanja makanan dan minuman tamu	24.500.000,00 24.500.000,00	- Sewa Kursi keg. Hari Ibu 300 bh - Sewa keyboard keg. hari ibu 2 ki - Sewa Sound System Keg. Hari Ibu 2 ki - Sewa Tenda pada Keg. Uopacara HUT Hari Ibu 2 pkt - Sewa Gedung keg. Perlombaan Hari ibu 1 hr - Biaya Kerbersihan /Sewa Tempat 12 hr	@5.000,00 = @2.000.000,00 = @1.500.000,00 = @2.000.000,00 = @2.000.000,00 = @350.000,00 =	1.500.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00 2.000.000,00 4.200.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.15. 2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.15.001.	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	62.925.000,00 6.625.000,00	- Biaya makan (300 org x 1 kali x 1 hr) 300 ob - Biaya Minum/ snack (300 org x1 kali x1 hari) 300 ob Belanja makan dan minum pada perlombaan dalam rangka upacara hari ibu - 00 - Biaya Makan (175 org x 1 kali x 1 hr) 175 ob - Biaya minum/ snack (175 org x 1 kali x 1 hr) 175 ob Belanja makan dan minum pada rapat persiapan kegiatan hari ib7u - 00 - Biaya makan (25 org x 1 hr x 1 kl) 25 ob - Biaya minum/ snack (25 org x 1 hr x1kl) 25 ob Belanja makan dan minum Training Dasar Kepemimpinan ORMAS/ Politik Perempuan - 00 - Biaya Makan (100 org x 2 kl x 2 hr) 400 ob - Biaya minum / snack (100 org x 4 kl x 2 x 2 hr) 800 OB	@20.000,00 = @5.000,00 = @20.000,00 = @5.000,00 = @20.000,00 = @5.000,00 = @20.000,00 = @5.000,00 =	6.000.000,00 1.500.000,00 3.500.000,00 875.000,00 500.000,00 125.000,00 8.000.000,00 4.000.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	56.300.000,00	- Golongan IV 15 OH - Golongan III 15 OH - Golongan II/ Non PNS 5 OH - Perjalanan Dinas Ke Pulau Aceh 3 oh Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Provinsi - 00 - Golongan .IV 2 OH - Golongan .III 2 OH - Gol II 3 OH Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - 00	@200.000,00 = @150.000,00 = @125.000,00 = @250.000,00 = @1.150.000,00 = @1.000.000,00 = @900.000,00 =	3.000.000,00 2.250.000,00 625.000,00 750.000,00 2.300.000,00 2.000.000,00 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Golongan .IV	-	00		
			- Transport	2	OT	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
			- Lupsum	8	oh	@1.950.000,00 =	15.600.000,00
			Golongan III	-	00		
			- Transport	3	OT	@3.500.000,00 =	10.500.000,00
			- Lupsum	12	OH	@1.350.000,00 =	16.200.000,00
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.250.000,00					
2.02.2.08.01.18.01.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	25.250.000,00					
			- Biaya Uang Saku dan Transport Peserta keg. pelatihan Management Usaha kelompok Usaha Perempuan Gampong (100 org x 2 hari)	200	oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
			- Biaya Moderator / Notulensi	6	oh	@150.000,00 =	900.000,00
			- Biaya Mc	4	oh	@200.000,00 =	800.000,00
			- Biaya Pembaca Al- Qurán dan Doa	3	oh	@300.000,00 =	900.000,00
			- Grup Panduan Suara	1	pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Grup Tarian	1	paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya Honorarium Pembina upacara (Peringatan HUT Hari Ibu)	1	oh	@350.000,00 =	350.000,00
			- Biaya Honorarium Komandan Upacra (Pringatan HUT Hari Ibu)	1	oh	@150.000,00 =	150.000,00
			- Biaya Honorarium Pembaca Pembukaan UU (Peringatan HUT Hari Ibu)	1	oh	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembacaan Sejarah Singkat Hari Ibu (Peringatan Hari Ibu)	1	oh	@250.000,00 =	250.000,00
2.08.2.08.01.15.	PROGRAM KELUARGA BERENCANA	8.242.935.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.	PELAYANAN KIE	5.013.910.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.200.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.200.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.200.000,00					
			- Honor PPTK	6	OB	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	5.006.710.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.560.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.560.000,00					
			- Belanja Alat Tulis Kantor (BOKB)	1	PKT	@3.560.000,00 =	3.560.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	134.000.000,00					
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00					
			- Dokumentasi	4	pkt	@500.000,00 =	2.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	132.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			- Belanja Jasa tenaga ahli/ Narasumber	- 00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	114.900.000,00	- Honor Fasilitator operasional penyuluhan kb (2 jam x 22 balai x 10 kl) BOKB	440 JP @250.000,00 = 110.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	111.150.000,00	- Honor Fasilitator orientasi tenaga lini lapangan (2 jam x 22 balai x 2 kl) (BOKB)	88 JP @250.000,00 = 22.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	- Spanduk Pojok kependudukan untuk SMP dan SMA Di Kab. Aceh Besar (50 lbr x Rp. 200.000) (BOKB)	50 LBR @200.000,00 = 10.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	231.000.000,00	- Spanduk Rumah Dataku (33 lbr x Rp. 200.000) (BOKB)	33 LBR @200.000,00 = 6.600.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	231.000.000,00	- cetak standing barner (BOKB)	199 BH @250.000,00 = 49.750.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	32.450.000,00	- Cetak leaflet (BOKB)	6.400 lbr @7.000,00 = 44.800.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Photo Copy (BOKB)	15.000lbr @250,00 = 3.750.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	operasional penyuluhan kb/ BOKB	- 00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Makan (37 org x 22 Balai x 10 kl) (BOKB)	8.140 ORG @20.000,00 = 162.800.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Minum (37 org x 22 balai x 10 kl) (BOKB)	8.140 ORG @5.000,00 = 40.700.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- orientasi lini lapangan (BOKB)	- 00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Makan (25 org x 22 balai x 2 kl) BOKB	1.100 ORG @20.000,00 = 22.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Minum (22 org x 22 balai x 2 kl)	1.100 org @5.000,00 = 5.500.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	Golongan IV (15 Oh x Rp. 200.000)	15 oh @200.000,00 = 3.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Golongan III (20 Oh x Rp. 150.000)	20 OH @150.000,00 = 3.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Golongan II / NON PNS (10 OH X Rp. 125000)	10 oh @125.000,00 = 1.250.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Perjalanan ke pulo aceh	20 OH @250.000,00 = 5.000.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Golongan IV	- 0
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Transport	1 ot @3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Lumpsum	4 oh @1.950.000,00 = 7.800.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	12.250.000,00	- Golongan III	- 0
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Transport	1 ot @3.500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	4.490.800.000,00	- Lumpsum	4	oh	@1.350.000,00 =	5.400.000,00
2.08.2.08.01.15.02.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	4.490.800.000,00	- Uang saku dan Transport peserta ioperasional penyuluhan kb (37 org x 22 balai x 10 kl) BOKB	8.140	oh	@100.000,00 =	814.000.000,00
			- Biaya Operasional petugas lini lapangan (PPKBD dan SUBPPKBD / (BOKB)	-	0		
			- Biaya persiapan program kkbpk berbasis data oleh masyarakat	9.664	oh	@250.000,00 =	2.416.000.000,00
			- Honor pelaksanaan KIE oleh kader (BOKB)	9.664	OH	@125.000,00 =	1.208.000.000,00
			- Komsumsi operasional pengolahan data (BOKB)	2.112	ob	@25.000,00 =	52.800.000,00
2.08.2.08.01.15.05.	PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA	3.229.025.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	232.200.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	21.000.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	21.000.000,00	- Honorarium PPTK	6	Ob	@700.000,00 =	4.200.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	6	Oh	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Tim Tehnis Keg. KKBPK (BOKB)	-	0		
			- Penanggung Jawab Anggaran	12	Bln	@325.000,00 =	3.900.000,00
			- Penanggung Jawab Kegiatan Kampung KB	12	Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
			- Penanggung Jawab Laporan	12	Bln	@275.000,00 =	3.300.000,00
			- Penanggung Jawab Keuangan	12	Bln	@250.000,00 =	3.000.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	211.200.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	211.200.000,00	- Honorarium Tenaga Keamanan/Kebersihan/Pembantu ADM Balai Penyuluh KB (22 Org x 12 Bln)(BOKB)	264	Ob	@800.000,00 =	211.200.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.996.825.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.500.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	3.500.000,00	- Belanja Alat Tulis Kantor (BOKB)	1	Pkt	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	390.500.000,00					
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.000.000,00	- Dokumentasi	2	Keg	@500.000,00 =	1.000.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	389.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
			- Honor Fasilitator Staf Meeting (22 Balai x 2 Jam x 6 Kl) (BOKB)	264 Jp	@250.000,00 = 66.000.000,00
			- Honor fasilitator Rapat Tehnis (22 Balai x 2 Jam x 6 Kl)(BOKB)	264 Jp	@250.000,00 = 66.000.000,00
			- Honor fasilitator Kab. Keg Forum Musyawarah Tk. Desa Kampung KB (33 Kp. KB x 3 Agk x 2Jam)(BOKB)	198 Jp	@250.000,00 = 49.500.000,00
			- Honor fasilitator Kab. Keg. Lokakarya Mini Tk. Desa di Kampung KB (33 Kp KB x 3 Akt x 2 Jam) (BOKB)	198 Jp	@250.000,00 = 49.500.000,00
			- Honor fasilitator Pro. Keg. Lokakarya Mini Tk. Kecamatan Kampung KB (2 Akt x 2 Jam) (BOKB)	4 Jp	@250.000,00 = 1.000.000,00
			Honor fasilitator Kab. Keg. Ketahanan Keluarga berbasis kelompokn kegiatan (4 kl x 33 Kp KB x 2 Jam) (BOKB)	264 Jp	@250.000,00 = 66.000.000,00
			- honor fasilitator operasional kegiatan penanganan stanting (2 JAM X 33 KP. KB X 5 KL) BOKB	330 JP	@250.000,00 = 82.500.000,00
			- Honor fasilitator orientasi kader kp. kb percontohan (2 jm x1 kp. kb x 2 kl) BOKB	4 jp	@250.000,00 = 1.000.000,00
			- Honor fasilitator prov. rapat tehnis program kkbpk (2 jm x 2 kl) BOKB	4 JP	@500.000,00 = 2.000.000,00
			- Honor Fasilitator kabupaten rapat tehnis kkbk (4 jam x 2 kl) BOKB	8 Jp	@250.000,00 = 2.000.000,00
			- Honor fasilitator Propinsi Pertemuan Lintas Sektor Program Kampung KB Tk. Kab (2 Jam x 2Akt) (BOKB)	4 Jp	@500.000,00 = 2.000.000,00
			- Honor fasilitator Kabupaten Pertemuan Lintas Sektor Program Kampung KB (4 Jam x 2 agkt) BOKB	8 Jp	@250.000,00 = 2.000.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00			
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.000.000,00			
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.000.000,00			
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	589.375.000,00			
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	589.375.000,00			
			Kegiatan Staf Meeting (BOKB)	- 0	
			- Makan 15 Org x 6 KL X 22 balai) BOKB	1.980 Org	@20.000,00 = 39.600.000,00
			- Minum (15 Org x 6 Agkatan x 22 balai) BOKB	1.980 Org	@5.000,00 = 9.900.000,00
			- Cetak Spanduk (BOKB)	25 Lbr	@200.000,00 = 5.000.000,00
			- Foto Copy (BOKB)	16.00(Lbr	@250,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Kegiatan Rapat Tehnis (BOKB)	- 0
			- Makan (30 org x 6 kl x 22 balai)	3.960 Org @20.000,00 = 79.200.000,00
			BOKB	
			- minum (30 org x 6 kl x 22 balai)	3.960 Org @5.000,00 = 19.800.000,00
			BOKB	
			Kegiatan Pertemuan Kelompok Kerja di Kampung KB	- 0
			- Makan (30 Org x 2 agkt x 33 KP. KB) BOKB	1.980 Org @20.000,00 = 39.600.000,00
			- Minum (30 ORG X 2 agkt x 33 kp. kb) bokb	1.980 Org @5.000,00 = 9.900.000,00
			Kegiatan Forum Musyawarah Tk. Desa Kampung KB	- 0
			- Makan (35 Org x 3 agkt x 33 kp. kb) BOKB	3.465 Org @20.000,00 = 69.300.000,00
			- Minum (35 Org x 3 agkt x 33 kp. kb) BOKB	3.465 Org @5.000,00 = 17.325.000,00
			Kegiatan Lokakarya Mini Tk. Desa Kampung KB	- 0
			- Makan (35 Org x 2 Akt x 33 Kp. KB) (BOKB)	2.310 Org @20.000,00 = 46.200.000,00
			- Minum (35 Org x 3 Akt x 33 Kp. KB) (BOKB)	2.310 Org @5.000,00 = 11.550.000,00
			Kegiatan Lokakarya Mini Tk. Kecamatan Kampung KB	- 0
			- Makan (45 org x 2 agktn) BOKB	90 Org @20.000,00 = 1.800.000,00
			- Minum (45 Org x 2 Akt) (BOKB)	90 Org @5.000,00 = 450.000,00
			Kegiatan Ketahanan Keluarga Berbasis kelompok kegiatan (POKTAN) BOKB	- 0
			- Makan (35 Org x 4 Akt x 33 Klp KB) (BOKB)	4.620 Org @20.000,00 = 92.400.000,00
			- Minum (35 Org x 4 Akt x 33 Klp KB) (BOKB)	4.620 Org @5.000,00 = 23.100.000,00
			- Operasional keg. penanganan stunting (BOKB)	- 00
			- Makan (30 org x 5 kl x 33 kp. kb) BOKB	4.950 org @20.000,00 = 99.000.000,00
			- Minum (30 org x 5 kl x 33 kp. kb) BOKB	4.950 org @5.000,00 = 24.750.000,00
			- Orientasi kader dikampung kb percontohan BOKB	- 0
			- Makan (20 org x 2 kl x 1 kp. kb) BOKB	40 ORG @20.000,00 = 800.000,00
			- Minum (20 org x 2kl x 1 kp.kb) BOKB	40 org @5.000,00 = 200.000,00
			Kegiatan Rapat Tehnis Program KKBPK	- 0
			- Makan (45 Org x2 Akt) (BOKB)	90 Org @20.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	25.450.000,00	- Minum (45 Org x 2 Akt) (BOKB)	90 Org	@5.000,00 =	450.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.250.000,00	Kegiatan Pertemuan Lintas Sektor Program Kampung KB	- 0		
			- Makan (45 Org x 2 Akt) (BOKB)	90 Org	@20.000,00 =	1.800.000,00
			- Minum (45 Org x 2 Akt) (BOKB)	90 Org	@5.000,00 =	450.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	20.200.000,00	- Perjalanan dalam daerah dalam rangka Pembinaan administrasi program dan anggaran di balai pkb dan kampung kb serta kader (BOKB)	- 0		
			- Golongan IV	20 OH	@200.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	- 25	@150.000,00	
			- Golongan II	10 OH	@125.000,00 =	1.250.000,00
			- Golongan IV	- 0		
			- Transport	1 ot	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4 oh	@1.950.000,00 =	7.800.000,00
			- Golongan III	- 0		
			- Transport	1 ot	@3.500.000,00 =	3.500.000,00
			- Lumpsum	4 oh	@1.350.000,00 =	5.400.000,00
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	1.979.000.000,00				
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	100.000.000,00				
2.08.2.08.01.15.05.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	1.879.000.000,00	- Seminar dan Test Bakat Stifin Calon Pengantin KUA Ingin Jaya, Montasik dan Sukamakmur	1 Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Uang Saku dan Transport Pertemuan Kelompok Kerja di Kampung KB (30 Org x 33 Klip KB x 2 Akt) (BOKB)	1.980 Org	@100.000,00 =	198.000.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Kegiatan Forum Musyawarah Tk. Desa Kampung KB (35 Or x 33 Kp KB 3 Akt) (BOKB)	3.465 Org	@100.000,00 =	346.500.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Kegiatan Lokakarya Mini Tk Desa Kampung KB (35 Org x 33 Kp KB x 3 Akt) (BOKB)	3.465 Org	@100.000,00 =	346.500.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Kegiatan Lokakarya Mini Tk. Kecamatan Kampung KB (45 Org x 2 Akt)(BOKB)	90 Org	@100.000,00 =	9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Uang Saku dan Transport Peserta Kegiatan Ketahanan Keluarga berbasis kelompok kegiatan (POKTAN) (35 Org x 33 Kp KB x 4 Akt)(BOKB) 4.620 Org @100.000,00 = 462.000.000,00
			- Uang saku dan transport peserta operasional kegiatan penanganan stunting (30 org x 33 kp. kb x 5 kl) BOKB 4.950 ORG @100.000,00 = 495.000.000,00
			- Uang saku transport peserta orientasi kader di kp. kb percontohan (20 org x 2 kl) BOKB 40 org @100.000,00 = 4.000.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Kegiatan Rapat Tehnis Program KKBPK (45 Org x 2 Akt)(BOKB) 90 Org @100.000,00 = 9.000.000,00
			- Uang Saku dan Transport Peserta Kegiatan Pertemuan Lintas Sektor Program Kampung KB Tingkat Kabupaten (45 Org x 2 Akt)(BOKB) 90 Org @100.000,00 = 9.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	16.846.476.153,00	
	SURPLUS/(DEFISIT)	(16.846.476.153,00)	